
KC Nová Beseda, Slavětínská 120, Praha 9 – Klánovice | tel: +420 245 019 061| www.kcnovabeseda.cz 

                                 PROGRAM květen 2019 

 

IRENA PROCHÁZKOVÁ - V HLAVĚ - Výstava měsíce 
Život přináší spoustu zážitků a vjemů, které člověku utkví v hlavě a transformují ho, ale každý je dává najevo jinou formou. Malířka Irena 
Procházková zvolila cestu osobního vyjádření pomocí štětců olejovými barvami na plátno. Výstava je prodejní a potrvá do konce května. 
 
6. 5. pondělí, 20:00 - Filmový klub          
NIKDY NEODVRACEJ ZRAK - Drama o osvobozující síle umění a lidské tvořivosti. Příběh jeho hrdinů je inspirován skutečnými událostmi  
i osobami (Gerhard Richter) a překlenuje tři éry německé historie. Německo, Itálie/2018/drama, thriller, historický/188 min/s titulky 
 
9. 5. čtvrtek, 14:00 - Bio Senior          
TOMAN - Příběh rozporuplné osoby Zdeňka Tomana, šéfa naší zahraniční rozvědky, který významně ovlivnil vývoj v poválečném 
Československu, bezskrupulózního obchodníka s obrovskou mocí a zásadním úkolem. Sehnat peníze, které komunistům vyhrají volby. Česko, 
Slovensko/2018/drama/145 min. Zvýhodněné vstupné pro seniory 60 Kč 
 
9. 5. čtvrtek, 19:30 - Každý druhý čtvrtek v měsíci!                                                                   
BLUES JAM SESSION - Blues Jam Session je akce pro všechny, kteří mají chuť si zahrát se spřízněnými dušemi bluesové standardy. 
 
13. 5. pondělí, 20:00 - Kino            
ZELENÁ KNIHA - Film podle skutečného příběhu o černošském pianistovi a jeho bílém bodyguardovi z 60. let. Cena Oscar za nejlepší film. 
USA/2019/drama, komedie, road movie/130 min/s titulky 
 
14. 5. úterý, 19:30 - PubQuiz neboli hospodský kvíz  
Každé druhé úterý v měsíci. PubQuiz neboli hospodský kvíz je vědomostní týmová hra oblíbená po celém světě. O co jde? Vědět více než 
soupeř a dokázat, že si stále něco pamatujete ze školních lavic! Přijďte si zahrát a vyzkoušet netradiční hru na party! 
 
15. 5. středa, 20:00 - Kino         
CO JSME KOMU ZASE UDĚLALI? - Pokračování úspěšné komedie. Francie/2019/komedie/98 min/s titulky 
 
17. 5. pátek, 18:00  - Akce 
SVÁTEK SOUSEDŮ - Již tradiční sousedské setkání, při kterém Vám bude k tanci i poslechu hrát živá hudba  - akustický revival britské 
hudební legendy QUEEN. Budete si moci zahrát pétanque a Vašim dětem pustíme na ukrácení chvilky i hezký filmový příběh. 
 
17. 5. pátek, 19:30 - Kino pro děti na svátek sousedů        
MIA A BÍLÝ LEV - Lev jako domácí mazlíček a kamarád na celý život? Proč ne. Velké přátelství Mii a jejího bílého lva musí ale čelit velkým 
překážkám. Francie, Německo, JAR/2018/rodinný, dobrodružný/98 min 
 
20. 5. pondělí, 20:00 - Kino         
MONETOVY LEKNÍNY - MAGIE VODY A SVĚTLA - Fascinující putování po mistrovských dílech Clauda Moneta. Itálie/2018/dokumentární /90 
min/s titulky 
 
22. 5. středa, 20:00 - Kino         
PROBLÉMY PRVNÍHO SVĚTA - Povídkový film o starostech života v bohaté, průmyslově rozvinuté společnosti, nad kterými by obyvatelé 
třetího světa jen obraceli oči v sloup. Česko, Izrael/2019/komedie, povídkový/68 min 
 
29. 5. středa, 20:00 - Kino         
BOLEST A SLÁVA - Film Pedra Almódovara s A. Banderase a P. Cruz. Španělsko/2019/ drama/108 min/s českými titulky 
          
BĚH S BESEDOU - Sledujte naše webové stránky 
 
Amatérské cyklistické vyjížďky oKOLO KLÁNOVIC - Sledujte naše webové stránky 
 
 
 
Změna programu je vyhrazena / sledujte naše webové stránky www.kcnovabeseda.cz.  

 
Rezervace a informace: www.kcnovabeseda.cz,  

tel.: 245 019 061, e-mail: info@kcnovabeseda.cz 

 
KinoKavárna je otevřena  Po-Pá 13:00-22:00, So ZAVŘENO a Ne 14:00-20:00. 

 

    
 

Děkujeme městské části Praha-Klánovice, hlavnímu městu Praha a MČ Praha 21 za pomoc a finanční podporu hudebních, filmových, divadelních 

představení pro děti i dospělé. 

 

http://www.kcnovabeseda.cz/
http://www.kcnovabeseda.cz/
mailto:info@kcnovabeseda.cz
http://www.praha-klanovice.cz/

